
單位：新臺幣千元
中華民國109年度

彰化縣立成功高級中學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

170,553基金來源 12,845157,708149,298

3徵收及依法分配收入 -2510

3違規罰款收入 -2510

455勞務收入 200255316

455服務收入 200255316

6財產收入 067

1財產處分收入 012

5利息收入 055

168,691政府撥入收入 12,654156,037147,431

168,691公庫撥款收入 12,654156,037147,431

1,380教學收入 -201,4001,442

1,380學雜費收入 -201,4001,442

18其他收入 13592

18雜項收入 13592

175,080基金用途 5,170169,910154,292

173,794高中及高職教育計畫 5,009168,785153,484

173,794高中教育 5,009168,785153,484

1,286建築及設備計畫 1611,125808

114營建及修建工程 11400

209交通及運輸設備 8912093

782其他設備 -2231,005699

181無形資產 181016

期初基金餘額 18,500 23,174 -4,674
本期賸餘  (短絀－) -12,202 7,675-4,994

35,696

-4,527

0
13,973

0
10,972

0
3,001期末基金餘額30,702

解繳公庫0

備註：

303-3


